平成２７年５月１３日

  各  位

会 社 名 小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

代表者名         代表取締役社長  横田  修

                           （コード番号６１３７ 東証第 2部）

問合せ先         常務取締役管理部長   岡崎  隆

（TEL 03-3624-3111）

役員人事のお知らせ

  当社は、平成 27年 5月 13日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成 27年 6月 26日開催予定の第 92 期定時株主総会および終了後の

取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動

（１）取締役の異動

新役職 氏  名 現役職

常務取締役

営業部長 兼 溶材商品部長 岡
おか

 﨑
ざき

   隆
たかし

常務取締役

管理部長 兼 営業部管掌

取締役

東京支店長 兼 東日本グループ長 小
こ

 池
いけ

 康
やす

 洋
ひろ

取締役

東京支店長、溶材商品部長 兼

東日本グループ長

（２）新任取締役候補

新役職 氏  名 現役職

取締役

管理部長 冨
とみ

 岡
おか

 恭
きょう

 三
ぞう

 管理部次長

取締役（社外）※ 羽
は

 田
だ

 知
とも

 所
のぶ

 前㈱MOL ｼｯﾌﾟﾃｯｸ 代表取締役社長

取締役（社外）※ 小
こ

 坂
さか

 敏
とし

 夫
お

 コベルコ建機㈱ 監査役

 ※羽田知所氏と小坂敏夫氏は、会社法第２条第１５号に基づく社外取締役の候補者であります

 （３）退任予定監査役

新役職 氏  名 現役職

－ 友
とも

 國
くに

 八
はち

 郎
ろう

 社外監査役

－ 吉
よし

 田
だ

 吉
よし

 郎
お

 社外監査役

（４）新任監査役候補

新役職 氏  名 現役職

監査役（社外）※ 藤
ふじ

 原
わら

   猛
たけし

 ＪＦＥ商事㈱ 顧問

監査役（社外）※ 佐
さ

 藤
とう

 育
いく

 夫
お

 前神鋼商事㈱ 取締役 専務執行役員

監査役（社外）※ 中
なか

 野
の

 行
ゆき

 雄
お

 日鉄住金物産㈱ 常務執行役員

 ※上記 3名の監査役候補者は、会社法第２条第１６号に基づく社外監査役の候補者であります

２．異動日      平成２７年６月２６日

以 上